PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

04.03.2016

                   № 62-П

О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края от 24.06.2015 года      № 13-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории»
С целью приведения нормативного правового акта администрации Михайловского сельсовета в соответствие с действующим законодательством РФ, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  Федеральным законом от 02.05.2006 № 59 «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края от 24.06.2015 года № 13-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории»:
1.1. название части 3 Регламента дополнить следующим содержанием:
«а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»;
1.2. пункт 3.7.2 части 3 Регламента дополнить следующим содержанием:
- «Поступившее заявление регистрируется в журнале регистрации входящей корреспонденции в течение 1 рабочего дня»;
- «При обращении в электронной форме заявление проверяется, регистрируется в журнале регистрации входящей корреспонденции в течение 1 рабочего дня».
2. Постановление администрации Михайловского сельсовета от 14.12.2015 года № 168-П «О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края от 04.06.2014 года № 13-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

Глава  сельсовета                                                                          В.В. Судникович

_1514287545.bin